У К А З

                  ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

    О внесении изменений в Указ Президента Российской Федерации

      от 2 декабря 1994 года N 2145 "О введении чрезвычайного

     положения на части территорий Республики Северная Осетия

                      и Ингушской Республики"

     В связи  с  рекомендациями   Совета   Федерации   Федерального

Собрания,  высказанными при утверждении Указа Президента Российской

Федерации от 2 декабря 1994 года N 2145 "О  введении  чрезвычайного

положения   на   части  территорий  Республики  Северная  Осетия  и

Ингушской Республики",  п о с т а н о в л я ю:

     1. Изложить  пункт 11 Указа Президента Российской Федерации от

2 декабря 1994 года N 2145 "О введении чрезвычайного  положения  на

части территорий Республики Северная Осетия и Ингушской Республики"

в следующей редакции:

     "11. Совету  Безопасности  Российской Федерации в декабре 1994

года разработать  и  рассмотреть  на  своем  заседании  с  участием

Президента   Ингушской   Республики   Р.  С.  Аушева  и  Президента

Республики Северная Осетия А.  Х.  Галазова и с учетом  предложений

Совета  Федерации  Федерального  Собрания  комплекс  мероприятий по

дальнейшей  стабилизации  обстановки  в   зоне   осетино-ингушского

конфликта с указанием конкретных сроков и ответственных должностных

лиц,  а также меры по подготовке условий для  отмены  чрезвычайного

положения".

     2. Настоящий Указ вступает в силу с момента его подписания.

     Президент Российской Федерации                       Б. Ельцин

     Москва, Кремль

     9 декабря 1994 года

     N 2168